Nominierungs-Rangliste EM/WM: 2021

Disziplin
Sébel
Jahrgang
2002 - 2007
T2

T3

Geschlecht
Damen
Ranglisten Typ
Normal

04.12.2021 Sosnowiec World Cup
07.01.2022 Budapest Héraklész Budapest Cup U20

Platz Punkte U-P Name

Altersklasse Kategorie
u20
Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl
Nur eigene Nationalitét Letztes Ergebnis

Einzel

u20

Nation Vereine

Berechnet am
09.01.2022. 13:01
Ubertragene Punkte

Jahrgang T2 T3

© 0O~NO O~ WNE

=
o

11
12
13

60
30
18
18
12
12
8

8

NN~ O

o

HERBON Felice
STEMPER Lena

ZIOB Laura

NEUMANN Sina
WEBER Christine Marie

HORNAK Alina
STRAUB Fanny

SCHILLINGER Ylvi

o OO0 o0oo0oooo

KOBER Josephine
NITSCHMANN Tiziana

O oo o

CADAO Leonie

Alle zugeordneten Wettbewerbe

HIRSCHFELD Anastasija

HARTMANN Kora Jasmin

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER

GER

GER
GER
GER

NR TSV Bayer Dormagen
WU FC Wirth Kiinzelsau

2004
2005

MR CTG Koblenz, (NR TSV Bayer Dormagen) 2004

NR TSV Bayer Dormagen

2004

WU FC Wirth Kiinzelsau, (BY FR Nirnberg) 2003
WU TSG Eislingen, (BS TV Achern FA) 2005

BN FC Tauberbischofsheim

2003

WU FC Wirth Kiinzelsau, (BY FR Nirnberg) 2003

BN FC Tauberbischofsheim, (WU FC Wiirth

A 2002
Kiinzelsau)
WU FC Wirth Kiinzelsau, (BY KTF Luitpold

N 2005
Munchen)
WU FC Wiirth Kiinzelsau 2005
WU FC Wiirth Kiinzelsau 2004
BY FR Niirnberg, (WU TSG Eislingen) 2004

D NOOoOOoOOoO OO

NN

60
24
12
12
6

6
2
6

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Olaf Kawald - o.kawald@fechten.org

Titel Ort Nation Datum Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt Geléscht
1 World . . Cairo EGY 03.04.2021 11.04.2021 U20 WM/KM U20
Championships
2 World Cup Sosnowiec POL  04.12.2021 05.12.2021 U20 U20wC
3 g‘jgak'esz Budapest g, japest HUN  07.01.2022 08.01.2022 U20 U20WC
4 Ciudad de Segovia Segovia ESP 22.01.2022 23.01.2022 U20 U20WcC
5 Asparoukh's Sword Plovdiv BUL 05.02.2022 06.02.2022 U20 U20WcC
6 European NoviSad SRB  28.02.2022 06.03.2022 U20 WM/KM U20
Championships



