## Nominierungs-Rangliste EM/WM: 2021

Disziplin	Geschlecht	Altersklasse	Kategorie	Berechnet am
Säbel	Damen	U20	Einzel	09.01.2022. 13:01
Jahrgang	Ranglisten Typ	Nationenwertungstyp	Gleiche Punktzahl	Übertragene Punkte

2002 - 2007 Normal Nur eigene Nationalität Letztes Ergebnis

 T2
 04.12.2021 Sosnowiec World Cup
 U20

 T3
 07.01.2022 Budapest Héraklész Budapest Cup U20

Platz	Punkte	Ü-P	Name	Nation	Vereine	Jahrgang	T2	Т3
1	60	0	HERBON Felice	GER	NR TSV Bayer Dormagen	2004		60
2	30	0	STEMPER Lena	GER	WÜ FC Würth Künzelsau	2005	6	24
3	18	0	ZIOB Laura	GER	MR CTG Koblenz, (NR TSV Bayer Dormagen)	2004	6	12
4	18	0	NEUMANN Sina	GER	NR TSV Bayer Dormagen	2004	6	12
5	12	0	WEBER Christine Marie	GER	WÜ FC Würth Künzelsau, (BY FR Nürnberg)	2003	6	6
6	12	0	HIRSCHFELD Anastasija	GER	WÜ TSG Eislingen, (BS TV Achern FA)	2005	6	6
7	8	0	HORNAK Alina	GER	BN FC Tauberbischofsheim	2003	6	2
8	8	0	STRAUB Fanny	GER	WÜ FC Würth Künzelsau, (BY FR Nürnberg)	2003	2	6
9	6	0	SCHILLINGER YIVI	GER	BN FC Tauberbischofsheim, (WÜ FC Würth Künzelsau)	2002	6	
10	6	0	KOBER Josephine	GER	WÜ FC Würth Künzelsau, (BY KTF Luitpold München)	2005		6
11	4	0	NITSCHMANN Tiziana	GER	WÜ FC Würth Künzelsau	2005	2	2
12	2	0	HARTMANN Kora Jasmin	GER	WÜ FC Würth Künzelsau	2004	2	
13	2	0	CADAO Leonie	GER	BY FR Nürnberg, (WÜ TSG Eislingen)	2004	2	

## Alle zugeordneten Wettbewerbe

	Titel	Ort	Nation	Datum	Altersklasse Gruppe	Punkteschlüssel Ersetzt Gelöscht
1	World Championships	Cairo	EGY	03.04.2021 11.04.2021	U20	WM/KM U20
2	World Cup	Sosnowiec		04.12.2021 05.12.2021		U20WC
3	Héraklész Budapest Cup	Budapest	HUN	07.01.2022 08.01.2022	U20	U20WC
4	Ciudad de Segovia	Segovia	ESP	22.01.2022 23.01.2022	U20	U20WC
5	Asparoukh's Sword	Plovdiv	BUL	05.02.2022 06.02.2022	U20	U20WC
6	European Championships	Novi Sad	SRB	28.02.2022 06.03.2022	U20	WM/KM U20

Ihre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an: Olaf Kawald - o.kawald@fechten.org